

PYTANIA I ODPOWIEDZI (I)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego PPI.272.4.2013 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Daszyna – budynki OSP Jarochów, Gąsiorów, Nowa Żelazna, Stary Sławoszew, Krężelewice, Rzędków, Mazew oraz obiekt szkoły w Drzykozach. informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

Czy dopuszcza się kotły opalane drewnem kawałkowym na dodatkowym ruszcie oraz pelletem lub zrębami ze zbiornika montowanego obok kotła?

Odpowiedź

Ad.1. Nie dopuszcza się rozwiązań ze spalaniem drewna kawałkowego w komorze spalania na dodatkowym ruszcie. Dopuszcza się zastosowanie zbiornika na pellet lub zrębki ze zbiornika wg projektu.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszcza się kolektory płaskie?

Odpowiedź

Ad.2. Dopuszcza się zastosowanie wszystkich kolektorów słonecznych próżniowych w technologii z zastosowaniem rurki grzewczej typu HEATE PIPE, spełniających normę EN 12975-1 i EN 12975-2 o współczynnikach charakterystyki sprawności jak poniżej:
sprawność optyczna w odniesieniu do powierzchni absorbera $\eta_0 = \min. 0,76$,
współczynnik strat ciepła liniowy - max $1,6 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$
współczynnik strat ciepła proporcjonalny - max $0,006 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}^2$
potwierdzone certyfikatem Solar Keymark lub równoważnym.

Pytanie nr 3.

Czy należy ująć w kalkulacji kosztów armaturę i urządzenia wykazane na schemacie a nie ujęte w przedmiarach?

Odpowiedź

Ad.3. Należy ująć w kalkulacji wszystkie urządzenia i armaturę ujęte na schemacie kotłowni. Do kalkulacji należy przyjąć wymiennik dowolnego typu o mocy 40kW, zasobniki o pojemności $4 \times 2500 \text{ dcm}^3$.

Wójt Gminy Daszyna
Zbigniew Wojtera

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885

WÓJT
Zbigniew Wojtera
mgr Zbigniew Wojtera